Manzûmenin sonunda müellif, bu şiiri Allah rızası için yazdığını, niyazının son

nefesini imanla vermek olduğunu ve bu eseriyle Allah’ın rahmet ve affına mazhar olmayı

umduğunu dile getirmiştir. Ayrıca, cennette Kevser suyundan içmeyi, Firdevs

7 "Cevâhirü’l-fıkh, Tâhir b. İslâm b. Kasım b. Ahmed el-Ensârî el-Harezmî(ö. 771/1369)’ye ait bir eserdir.

İsbât-ı vâcib, tevhid, tahâret, namaz, müridin âdabı gibi konuları ihtiva eden on babdan müteşekkildir."

Hacı Halife Mustafa b. Abdullah Kâtib Çelebî, Keşfü’z-zunûn ‘an esâmi’l-kütüb ve’l-fünûn (Beyrût: Dârü

İhyai’l-Kütübi’l-Arabî, 1941), 1/615.
8 “İlim tohumunu Abdullah b.